
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO   
Piazza Ernesto Gramazio, 2-3  - Rione Libertà   –  82100 Benevento  -  Tel. 0824365111  –  Fax.  0824365279 

 

 

 

 

1  

Prot. n. 5409       Benevento, 31/08/2016   

                                              

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti 

Guacci Benevento 

Lombardi Airola 

Carafa-Giustiniani Cerreto Sannita 

L O R O    S  E  D  I 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

L O R O    S  E  D  I 
 

Ai Dirigenti degli A.T.P. della Repubblica  

L O R O    S  E  D  I 
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola Regionali e Provinciali 

      L O R O    S  E  D  I 
       

All’Albo - All’URP 

      S  E  D  E 
       

Alla Stampa ed alle Emittenti Radio-TV locali  

      L O R O    S  E  D  I 
       

Alla Direzione Generale dell’USR Campania  

      S E D E 

 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2015/2016 

sottoscritto in data 08.04.2016; 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. del 15.06.2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

per l’a.s. 2016/2017; 

VISTA  l’art. 6 bis dell’ipotesi di C.C.N.I. del 15.06.2016, concernente le utilizzazioni del personale docente presso i licei 

musicali e coreutici; 

 

DISPONE 
 

Art. 1  Sono pubblicate, in data odierna, all’albo e nel sito internet dell’Ufficio, le conferme delle utilizzazioni del 

personale docente nei Licei Musicali per l’a.s. 2016/2017. 

L’allegato costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, ai sensi dell’art. 20 

dell’ipotesi di C.C.N.I. del 15.06.2016, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 

della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 
                         IL COORDINATORE VICARIO 

              f.to           dott.ssa Caterina Miranno 


